Администрация

городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 сентября 2020г.

пгт. Кильдинстрой

№ 137
О начале отопительного периода 2020-2021 года для муниципальных учреждений культуры городского поселения Кильдинстрой
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях создания комфортных условий, обеспечения нормативного теплового режима в муниципальных учреждениях культуры Администрация городского поселения Кильдинстрой,
п о с т а н о в л я е т:
1. Муниципальным учреждениям культуры городского поселения Кильдинстрой, расположенным в отдельно стоящих зданиях, в соответствии с заключенными договорами теплоснабжения, совместно с теплоснабжающими организациями, приступить к подаче тепловой энергии в учреждения с 8 час. 00 мин. 07 сентября 2020 года.
2. Руководителям муниципальных учреждений культуры городского поселения Кильдинстрой обеспечить готовность учреждений к приёму тепловой энергии.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на и.о. начальника МКУ «Управление городского хозяйства г.п. Кильдинстрой» Фатенкову Л.А.

Глава администрации

городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области

С.А. Селиверстов